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Effetti attesi 

Riepilogo risultati analisi modifiche statutarie 

 Ultimo anno con 

saldo previdenziale 

positivo 

Ultimo anno 

con saldo 

totale positivo 

Ultimo anno 

con patrimonio 

positivo 

Ultimo anno con 

patrimonio ≥ 

riserva legale 

Valutazione base specifica 2023 2030 2042 2035 

Tutte le modifiche 
Incremento anni positivi 

2032 
+9 

2044 
+14 

2066 
+24 

2055 
+20 
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2070

Ultimo anno con saldo
previdenziale positivo

Ultimo anno con saldo
corrente positivo

5 annualità di pensioni in
essere

Ultimo anno con patrimonio
positivo

Valutazione base

Tutte le modifiche 

 


